様式第1号(第4条関係)

排水設備新設等(変更)確認申請書

年  月  日

  熊谷市長 宛

申請者
住 所

氏 名

 次のとおり申請します。              (電話        )

設 置 場 所 熊谷市

農業集落排水施設の名称

受 益 者 (電話  )

建物使用者  (電話  )

施 工 業 者  (電話  )

申請代理人  (電話  )

責任技術者   登録番号

工 事 区 分
1 排水設備(新設 増設 改築)   3 水洗便所新設

2 水洗便所改造          4 浄化槽 廃止

建 物 用 途
一般住宅 1 自家用 2 借(貸)家  3 共同住宅

その他 業種(         )

添 付 図 書

1 案内図  2 平面図  3 見積書

特別な場合
4 縦断面図 5 除害施設配置図

6 ポンプ構造図 7 ます マンホール構造図

予 定 工 期 着工    年  月  日 しゅん工    年  月  日

係 合 議 係 長 副課長 課 長 部 長 副市長 市 長

処理欄 収受番号及び年月日

確認年月日 年  月  日

確 認 番 号
  排 水 設 備

番 号